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N° Empenho Data Beneficiario Elemento Despesa Valor Data Prazo
Recebimento | Prestacdo Contas
36010.0012.30.03206-0 02/06/2023 [2005.22010-1 - Eliane Ruff Rebelatto 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 02/06/2023 29/09/2023
36010.0012.30.03207-9 02/06/2023 [2009.04871-1 - lidefonso Domingues Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 02/06/2023 29/09/2023
36010.0022.30.00755-2 02/06/2023 |2007.03525-6 - Roberto Cyriaco da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 02/06/2023 29/09/2023
36010.0022.30.00756-0 02/06/2023 [2007.03525-6 - Roberto Cyriaco da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 02/06/2023 29/09/2023
36010.0012.30.03208-7 06/06/2023 [2007.02771-7 - Airton Bottari 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 06/06/2023 04/10/2023
36010.0012.30.03209-5 06/06/2023 [2011.00059-3 - Cristiane Tolentino de Barros 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 06/06/2023 04/10/2023
36010.0012.30.03210-9 06/06/2023 [2015.00608-1 - Sérgio Benedito de Lima 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 06/06/2023 04/10/2023
36010.0012.30.03211-7 06/06/2023 [2022.07191-8 - Flavia Adriano de sa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 06/06/2023 04/10/2023
36010.0012.30.03212-5 06/06/2023 |2022.07191-8 - Flavia Adriano de sa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 06/06/2023 04/10/2023
36010.0012.30.03213-3 06/06/2023 [2017.01043-4 - Antonio José Izidro da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 06/06/2023 04/10/2023
36010.0012.30.03214-1 07/06/2023 [2008.05499-8 - Paulo Teles Pessoa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 07/06/2023 05/10/2023
36010.0012.30.03215-1 07/06/2023 [2009.03625-1 - Lucy Francisca de Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 07/06/2023 05/10/2023
36010.0012.30.03216-8 07/06/2023 [2009.03625-1 - Lucy Francisca de Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 07/06/2023 05/10/2023
36010.0012.30.03217-6 07/06/2023 [2007.00883-6 - Silvana Regina Carreiro 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 07/06/2023 05/10/2023
36010.0012.30.03218-4 07/06/2023 |2007.00883-6 - Silvana Regina Carreiro 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 2.000,00 07/06/2023 05/10/2023
36010.0012.30.03219-2 07/06/2023 [2007.03152-8 - Carmelindo Rei da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 07/06/2023 05/10/2023
36010.0012.30.03220-6 07/06/2023 [2005.16428-0 - José Ivanilson Vieira Campos 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 07/06/2023 05/10/2023
36010.0012.30.03435-7 12/06/2023 |2008.05655-9 - Ricardo Zapala Wetter 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 12/06/2023 10/10/2023
36010.0012.30.03436-5 12/06/2023 |2007.07079-5 - Angela Carla Einik 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 12/06/2023 10/10/2023
36010.0012.30.03437-3 12/06/2023 |2007.07079-5 - Angela Carla Einik 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 12/06/2023 10/10/2023
36010.0012.30.03438-1 12/06/2023 |2007.00655-8 - Valdenice Candida da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 12/06/2023 10/10/2023
36010.0012.30.03439-1 12/06/2023 |2007.03152-8 - Carmelindo Rei da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 12/06/2023 10/10/2023
36010.0012.30.03440-3 12/06/2023 |2015.00608-1 - Sérgio Benedito de Lima 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 12/06/2023 10/10/2023
36010.0012.30.03441-1 12/06/2023 |2017.01083-3 - Livia Carla Dos Santos Amorim 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 12/06/2023 10/10/2023
36010.0012.30.03442-1 12/06/2023 |2007.00787-2 - Katia Flavia Beé 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 12/06/2023 10/10/2023
36010.0012.30.03443-8 13/06/2023 |2010.00941-4 - Nayara Iris Caixeta 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 13/06/2023 11/10/2023
36010.0012.30.03444-6 13/06/2023 |2005.16428-0 - José Ivanilson Vieira Campos 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 13/06/2023 11/10/2023
36010.0012.30.03446-2 13/06/2023 |2008.01164-4 - Maria Angela Bachini Campana 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 13/06/2023 11/10/2023
36010.0012.30.03447-0 13/06/2023 |2007.07488-1 - Marisa Antonia Tabile 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 13/06/2023 11/10/2023
36010.0012.30.03457-8 14/06/2023 |2013.00939-3 - Fabiula Ribeiro de Moura 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 14/06/2023 11/10/2023
36010.0012.30.03458-6 14/06/2023 |2008.00819-8 - Remilson Fabio de Moraes 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 14/06/2023 11/10/2023
36010.0012.30.03459-4 14/06/2023 |2013.00939-3 - Fabiula Ribeiro de Moura 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 14/06/2023 11/10/2023
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36010.0012.30.03466-7 15/06/2023 [2009.05086-4 - Juliana Luiza Haupenthal Berwanger 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 15/06/2023 13/10/2023
36010.0012.30.03467-5 15/06/2023 [2009.05086-4 - Juliana Luiza Haupenthal Berwanger 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 15/06/2023 13/10/2023
36010.0012.30.03468-3 15/06/2023 |2019.09194-6 - Rafael Eduardo Rabelo Luiz 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 15/06/2023 13/10/2023
36010.0012.30.03469-1 15/06/2023 |2019.09194-6 - Rafael Eduardo Rabelo Luiz 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 15/06/2023 13/10/2023
36010.0012.30.03470-5 15/06/2023 |2017.00649-6 - Angela Borges de Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 15/06/2023 13/10/2023
36010.0012.30.03471-3 15/06/2023 |2007.07020-5 - Rosemari Rita de Vasconcelos Barros 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 15/06/2023 13/10/2023
36010.0012.30.03503-5 16/06/2023 [2008.01164-4 - Maria Angela Bachini Campana 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 16/06/2023 13/10/2023
36010.0012.30.03504-3 16/06/2023 [2017.05480-6 - Maykon de Lima Bessa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 16/06/2023 13/10/2023
36010.0012.30.03506-1 16/06/2023 |2012.07928-2 - Lucinete Oliveira Sousa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 16/06/2023 13/10/2023
36010.0012.30.03507-8 16/06/2023 |[2017.01083-3 - Livia Carla Dos Santos Amorim 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 16/06/2023 13/10/2023
36010.0012.30.03508-6 16/06/2023 |2008.01169-5 - Cétia Cirlene Bihain 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 16/06/2023 13/10/2023
36010.0012.30.03510-8 16/06/2023 |2012.00705-2 - Alcir Joaquim Dos Anjos 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 16/06/2023 13/10/2023
36010.0012.30.03583-3 19/06/2023 [2007.07568-1 - Edgar Calixto de Souza 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 19/06/2023 17/10/2023
36010.0012.30.03584-1 19/06/2023 [2014.00617-7 - Janaina p s Alves da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 19/06/2023 17/10/2023
36010.0012.30.03586-8 20/06/2023 [2010.00294-0 - Jeane Targa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 20/06/2023 18/10/2023
36010.0012.30.03587-6 20/06/2023 [2010.00294-0 - Jeane Targa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 20/06/2023 18/10/2023
36010.0012.30.03588-4 20/06/2023 |2012.07928-2 - Lucinete Oliveira Sousa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 20/06/2023 18/10/2023
36010.0012.30.03590-6 21/06/2023 |2007.00417-2 - Elizangela Nunes de Oliveira Schweig 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 21/06/2023 19/10/2023
36010.0012.30.03591-4 21/06/2023 |2015.00906-4 - Michele Andréa Pfeifer de Paris 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 21/06/2023 19/10/2023
36010.0012.30.03592-2 21/06/2023 [2009.00678-4 - Valdenilza de Franga Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 21/06/2023 19/10/2023
36010.0012.30.03593-0 21/06/2023 [2007.00417-2 - Elizangela Nunes de Oliveira Schweig 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 21/06/2023 19/10/2023
36010.0012.30.03594-9 21/06/2023 [2012.07266-0 - Priscilla Bosco Oliveira Lopes 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 21/06/2023 19/10/2023
36010.0012.30.03635-1 22/06/2023 |2007.00745-7 - Mailza Ramos de Araujo 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 22/06/2023 20/10/2023
36010.0012.30.03636-8 22/06/2023 |2007.00745-7 - Mailza Ramos de Araujo 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 22/06/2023 20/10/2023
36010.0012.30.03637-6 22/06/2023 [2012.01823-2 - Lucimeyre Agripino de Barros 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 22/06/2023 20/10/2023
36010.0012.30.03644-9 23/06/2023 [2015.03683-5 - Mayara Adriano 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 23/06/2023 20/10/2023
36010.0012.30.03645-7 23/06/2023 |2008.04533-6 - Celma Antonia Sansao Gouveia 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 23/06/2023 20/10/2023
36010.0012.30.03646-5 23/06/2023 [2012.01823-2 - Lucimeyre Agripino de Barros 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 23/06/2023 20/10/2023
36010.0012.30.03647-3 23/06/2023 |2007.00924-7 - Carlos Alexandre Tiemann 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 23/06/2023 20/10/2023
36010.0012.30.03648-1 23/06/2023 |2008.04533-6 - Celma Antonia Sansdo Gouveia 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 23/06/2023 20/10/2023
36010.0022.30.00884-2 23/06/2023 |2011.07302-7 - Vanessa Pereira de Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 23/06/2023 20/10/2023
36010.0012.30.03684-8 26/06/2023 |2008.04021-0 - Gilson da Silva Martins 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 26/06/2023 24/10/2023
36010.0012.30.03685-6 26/06/2023 |2007.00780-5 - Ceila Consuelo Carvalho Martins 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 26/06/2023 24/10/2023
36010.0012.30.03686-4 26/06/2023 |2015.00906-4 - Michele Andréa Pfeifer de Paris 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 26/06/2023 24/10/2023
36010.0012.30.03751-8 26/06/2023 |[2007.02771-7 - Airton Bottari 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 26/06/2023 24/10/2023
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36010.0012.30.03752-6 27/06/2023 [2007.00891-7 - Marlia Joaquina Leite Soares Cecconello 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 27/06/2023 25/10/2023
36010.0012.30.03753-4 27/06/2023 [2007.00891-7 - Marlia Joaquina Leite Soares Cecconello 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 27/06/2023 25/10/2023
36010.0012.30.03754-2 27/06/2023 [2017.01249-6 - Frantiesco Lopes Duarte 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 27/06/2023 25/10/2023
36010.0012.30.03755-0 27/06/2023 |2004.08143-4 - Rivelino Vicenti 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 27/06/2023 25/10/2023
36010.0012.30.03756-9 27/06/2023 |2021.09651-8 - Kelber Ramalho Lemes 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 27/06/2023 25/10/2023
36010.0012.30.03757-7 27/06/2023 |2021.09651-8 - Kelber Ramalho Lemes 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 27/06/2023 25/10/2023
36010.0012.30.03758-5 27/06/2023 |2010.05287-5 - Ronise de Almeida Sabadin 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 27/06/2023 25/10/2023
36010.0012.30.03759-3 27/06/2023 |2009.02174-0 - Ivana Luciano Ferri 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 27/06/2023 25/10/2023
36010.0012.30.03760-7 28/06/2023 [2017.05480-6 - Maykon de Lima Bessa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 28/06/2023 26/10/2023
36010.0012.30.03761-5 28/06/2023 |2007.00924-7 - Carlos Alexandre Tiemann 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 28/06/2023 26/10/2023
36010.0012.30.03762-3 28/06/2023 |2020.00630-2 - Thais Colucci Batista 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 28/06/2023 26/10/2023
36010.0012.30.03763-1 28/06/2023 |[2004.08143-4 - Rivelino Vicenti 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 28/06/2023 26/10/2023
36010.0012.30.03764-1 28/06/2023 |2008.05499-8 - Paulo Teles Pessoa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 28/06/2023 26/10/2023
36010.0012.30.03842-5 29/06/2023 |2011.00059-3 - Cristiane Tolentino de Barros 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 29/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03843-3 29/06/2023 [2011.01514-0 - Josumira Geny Mamede Beck 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 29/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03844-1 29/06/2023 |2007.00805-4 - Gicelda Rosa Fernandes da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 29/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03845-1 29/06/2023 |2007.00805-4 - Gicelda Rosa Fernandes da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 29/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03846-8 29/06/2023 |2007.03159-5 - Alciene Aparecida Nunes Sacramento 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 29/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03847-6 29/06/2023 |2007.00927-1 - Marli Trento 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 29/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03848-4 29/06/2023 |2014.05556-9 - Odanil Jara Gomes Corbelino 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 29/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03849-2 29/06/2023 [2012.00705-2 - Alcir Joaquim Dos Anjos 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 29/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03888-3 30/06/2023 [2009.05018-1 - Jean Alencar Scheck 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 30/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03889-1 30/06/2023 [2009.05018-1 - Jean Alencar Scheck 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 30/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03890-5 30/06/2023 [2016.05043-2 - Marcio Lima Pereira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 30/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03891-3 30/06/2023 [2007.03434-9 - Wendel Ferreira Cesar 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 30/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03892-1 30/06/2023 |2015.06354-9 - Alex Sandro Campos Barbosa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 30/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03893-1 30/06/2023 |2023.01388-1 - Cecilia Akerley Mansur Bumlai 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 30/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03894-8 30/06/2023 |2023.01388-1 - Cecilia Akerley Mansur Bumlai 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 30/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03895-6 30/06/2023 |2007.00709-0 - Roberta Torres Mourdo Vieira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 30/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03896-4 30/06/2023 [2013.00914-8 - Dorisval Santana de Moura 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 30/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03897-2 30/06/2023 [2007.07074-4 - Silvana Ribeiro da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 30/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03898-0 30/06/2023 [2007.07074-4 - Silvana Ribeiro da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 30/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03899-9 30/06/2023 [2007.03434-9 - Wendel Ferreira Cesar 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 30/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03900-6 30/06/2023 |2009.00694-6 - Mauro Sergio Pereira de Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 30/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03901-4 30/06/2023 [2007.00709-0 - Roberta Torres Mourdo Vieira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 30/06/2023 27/10/2023
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36010.0012.30.03902-2 30/06/2023 |2009.00694-6 - Mauro Sergio Pereira de Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 30/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03903-0 30/06/2023 |2012.07266-0 - Priscilla Bosco Oliveira Lopes 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 30/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03904-9 30/06/2023 |2011.01514-0 - Josumira Geny Mamede Beck 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 30/06/2023 27/10/2023
36010.0012.30.03905-7 30/06/2023 [2005.22010-1 - Eliane Ruff Rebelatto 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 30/06/2023 27/10/2023

Total UO 03601: 376.000,00

DATA: ASSINATURA DO ORDENADOR DE DESPESA:

ASSINATURA DO CONTADOR:
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